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Protokół Nr 34/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 01 sierpnia 2024 roku 

 
Data posiedzenia:  01 sierpnia 2024 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 12:05 
Zakończenie posiedzenia: godzina 12:35 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 
 
1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) Pan Leonard Górski Przewodniczący Zarządu 
2) Pan Mirosław Lech Wicestarosta 
3) Pani Ewa Dorosz Członek Zarządu 
4) Pan Michał Broda Członek Zarządu 
5) Pan Wiesław Mąka Członek Zarządu 

 
2. Zaproszeni goście: 

1) Pani Marzena Wróbel Skarbnik Powiatu 
2) Pan Edward Szewczak p.o. Rzecznika Prasowego 
3) Pan Piotr Krawczyk Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty 
 
 Lista obecności członków zarządu oraz osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi   
załącznik do protokołu. 

 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył Przewodniczący Leonard  Górski 

Starosta Wałbrzyski, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
decyzji. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 32/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 

lipca 2024 roku. 

4. Przyjęcie protokołu nr 33/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 

lipca 2024 roku. 

5. Rozpatrzenie ofert na dostawę i montaż klimatyzatorów do pomieszczenia serwerowni w 

Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

Referuje: Pan Piotr Krawczyk Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powia-

towego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

Referuje: Ewa Dorosz Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

7. Projekt odpowiedzi na wniosek Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wał-

brzychu w sprawie zwolnienia z opłat czynszu. 

Referuje: Pani Marzena Wróbel Skarbnik Powiatu 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Referuje: Pani Marzena Wróbel Skarbnik Powiatu 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie posiedzenia.           

 
Ad 1. Zrealizowano. 
 
Ad 2. Zrealizowano. 
 
Ad 3. Wobec braku uwag do treści protokołu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął protokół 
nr 32/2024 z posiedzenia z dnia 18 lipca 2024 roku poprzez aklamację. 
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Ad 4. Wobec braku uwag do treści protokołu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął protokół 

nr 33/2024 z posiedzenia z dnia 25 lipca 2024 roku poprzez aklamację. 
 
Ad 5. Pan Piotr Krawczyk z Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty przedstawił 

oferty na dostawę i montaż klimatyzatorów do pomieszczenia serwerowni w Starostwie Powia-

towym w Wałbrzychu. Wymiana klimatyzacji w pomieszczeniu jest niezbędna do prawidłowego 

funkcjonowania sprzętu, a aktualna po raz kolejny uległa awarii. Oferent przedstawił dwie oferty: 

1) klimatyzacja z mniejszą mocą, do użytku domowego, 2) klimatyzator dedykowany do po-

mieszczeń serwerowni. 

Pan Leonard Górski Starosta przychylił się do propozycji drugiej, swój wybór argumentując 

tym  że mimo wyższej ceny oferty, sprzęt jest wydajniejszy, co pozwoli na użytkowanie go dłużej. 

Poddał ofertę pod głosowanie Zarządu. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 Członków Zarządu obecnych) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zdecydował o wyborze drugiej oferty. 
 
Ad 6. Pani Ewa Dorosz Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Cen-

trum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 Członków Zarządu obecnych) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął Uchwałę nr 92/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego                       

z dnia 01 sierpnia 2024 roku. 
 
Ad 7. Pani Marzena Wróbel Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt odpowiedzi na wniosek 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu w sprawie zwolnienia z opłat 

czynszu. W związku z tym, że budynek Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczaw-

nie- Zdroju został przekazany tej jednostce w trwały zarząd, wniosek winien być skierowany do 

dyrektor jednostki, nie zaś do Zarządu. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 Członków Zarządu obecnych) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt odpowiedzi. 
 
Ad 8. Pani Marzena Wróbel Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 Członków Zarządu obecnych) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął Uchwałę nr 93/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego                       

z dnia 01 sierpnia 2024 roku. 

Ad 9. Sprawy różne 
 

1) Pani Ewa Dorosz Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. 

Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 Członków Zarządu obec-

nych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął Uchwałę nr 94/2024 Zarządu Powiatu Wał-

brzyskiego z dnia 01 sierpnia 2024 roku. 

2) Pan Mirosław Lech Wicestarosta poinformował obecnych na posiedzeniu Przewodni-

czącego oraz Członków Zarządu, o sukcesywnym i zgodnym z harmonogramem kosze-

niu poboczy na drogach powiatowych, tj. trzy razy w roku jeśli pogoda na to pozwoli,                      

w każdej gminie należącej do powiatu wałbrzyskiego, bez żadnych preferencji. 
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3) Pan Wiesław Mąka Członek Zarządu zgłosił potrzebę uprzątnięcia drogi powiatowej na 

odcinku Mieroszów – Różana z pozostałych po wycince gałęzi oraz przywrócenia na 

odcinku dojazdowym z Różanej do Łącznej rowu, który w wyniku robót drogowych został 

zlikwidowany, przez co ten odcinek drogi podczas deszczu jest zalewany. Pan Mirosław 

Lech Wicestarosta odparł, że zgłaszane problemy zostaną sprawdzone i w razie po-

trzeby naprawione. 

Ad 10. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad                         
Pan Leonard Górski Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Protokół sporządziła: Sabina Poczta 
 
Protokół przyjęto w dniu 8.08.2024 r. 
 
 

 

 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 


